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sMINA I MIASTO
WYSZOGROD
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NIP: 774?2??307 ésfzzgg,rgﬂmsso&a WSZYSCY WYKONAWCY

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z pozn. zm.) zamawiajgcy: Gmina i Miasto
Wyszogrdd, ul. Rebowska 37, 09-450 Wyszogrdd udziela wyjasnien na pytania do
specyfikacji warunkdéw zamoéwienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art.
275 pkt. 1 na wykonanie ustugi pod nazwa: Zmiana sposobu ogrzewania wraz z
poprawg efektywnosci energetycznej Szkot Podstawowych w Wyszogrodzie,
Kobylnikach oraz Rebowie.

Pytanie 1

Czy do terminu wykonania etapu ,,zaprojektuj” wliczany jest okres uzyskania niezbednych
do rozpoczecia prowadzenia prac budowlanych pozwolen, uzgodnien, opinii oraz uzyskania
decyzji pozwolenia na budowe badz braku sprzeciwu do zgtoszenia robdt budowlanych
niewymagajgcych pozwolenia na budowe?

Odpowiedz :
Zamawiajacy informuje ,iz w termin etapu zaprojektuj wchodzi réwniez okres na uzyskanie
wszelkich decyzji administracyjnych,

Pytanie 2

Co Zamawiajacy rozumie poprzez wskazanie w projekcie zatgczonej umowy w paragrafie 7
pkt. 6 -

,,Podstawg do wystawienia faktury czesciowej ..... potwierdzenie odbioru koncowego drdg,
podpisany przez Wykonawce i Inspektora Nadzoru..... ,— w jaki sposdb odnosi sie ten zapis
do opisu przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz omytka pisarska zostata zmieniona , poprawne brzmienia zostato
umieszczone w projekcie umowy i dotgczone jako zatacznik nr. 3 do SWZ ( PPU - po
.zmianach ) do ogtoszenia o wydtuzeniu terminu sktadania ofert.

Pytanie 3

Prosimy o wskazanie parametrow budynkdw Szkoét objetych postepowaniem, ze wzgledu na
brak podstawowych danych, potencjalny Wykonawca projektu oraz robdt budowlanych, nie
jest w stanie oszacowac kosztow do realizacji zamowienia.

W zwigzku z powyzszym, prosimy o uzupetnienie oraz zmiane terminu sktadania ofert do
dnia 12.02.2024 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz wyliczenia mozna dokona¢ na podstawie rzutéw zamieszczonych w
PFU oraz wizji lokalnej na obiektach, ktorg Zamawiajgcy przewidziat w SWZ. Termin na
sktadanie ofert zostat wydtuzony.
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